
 
 

Publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo, Poder Legislativo, Edição de 06 de 

abril de 2010, páginas 41 a 48. 

 
 
 

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO 
 

CONCURSO PÚBLICO 
 

EDITAL Nº 15/2010 DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS 
 

 

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de 

suas atribuições, em conformidade com os Editais de Abertura de Inscrições para 

provimento de cargos de Procurador, Agente Técnico Legislativo Especializado, Agente 

Técnico Legislativo e Agente Legislativo de Serviços Técnicos e Administrativos, 

publicados no Diário Oficial do Estado de São Paulo, edição de 07/01/2010, RESOLVE: 

 
I. Tornar público os gabaritos diversificados das provas objetivas aplicadas em 

28/03/2010. 

II. Informar que o prazo para interposição de recurso será de 3 (três) dias úteis a 

contar do dia seguinte da data desta publicação. 

a)  Os recursos deverão ser entregues pessoalmente ou por meio de 

procurador no Posto da Fundação Carlos Chagas, em funcionamento na E.E. 

Brasílio Machado – Rua Berta, 245 – Vila Mariana – próximo à Estação do Metrô 

Vila Mariana – São Paulo/SP, das 10 às 16 horas. 

b)  O recurso interposto em desacordo com as especificações constantes dos 

Editais de Abertura de Inscrições não será avaliado. 

 


